1

JOÃO LISBOA - MA

DIARIO OFICIAL ELETRÕNICO
Quinta, 09 de Junho de 2022 ANO: 5 1 Nº 456

ISSN 2764-3115

cinquenta centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI

Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 08.244.0005 .2-084 - Manutenção do Fundo

de Assistência Social 3.3.90.33 - Passagens e Despesas

com Locomoção. João Lisboa (MA), 27 de maio de 2022.

V ALDILENE MlLHOMEM MOTA BATISTA-Secretária

Municipal de Saúde.
Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: yxwa6blwgc20220609 l l 0614

Pregão Eletrônico nº 010/2022

ESTADODOMARANHÃOPREFEITURAMUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº O 10/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: MARIA DE F A TIMA MOREIRA

MARCELINO SOUZA EIRELI OBJETO: Locação de

caminhão compactador para coleta de lixo domiciliar e

comercial, com motorista. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR:

R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

18.541.0007 .2-029 - Manutenção dos Serviços de Limpeza

Pública 3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - pessoa

jurídica. João Lisboa (MA), 09 de junho de 2022.

ADILSON TOMAZ PEREIRA - Secretário Municipal de

Meio Ambiente e Recursos Hídricos.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identifi cador: $Qxw9/Qj4FcL

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 3/4